様式第６号（第１４項関係）

年   月   日

青  梅  市  長  殿

企業名等

所 在 地

代表者名

青梅市空き店舗活用事業補助金実績報告書

    年  月  日付け    第    号もって交付決定通知のあっ

た、標記の補助事業を完了しましたので、青梅市空き店舗活用事業補助金

交付要綱第１１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１  補助金額                円

２  補助事業完了年月日     年  月  日

３  補助事業に要した経費

  事業実績書（別紙様式第５号（２））のとおり

４  添付書類

(1) 施工後の店舗内外の現況写真、位置図、平面図

(2) 経費内訳書

(3) 支払内容の確認できる書類（領収書等）の写し

(4) 商店会加入証明書類

  (5) その他市長が必要と認める書類

以  上

経費内訳書

費   目

申請金額  執行済額
内訳（領収書ごとに記入してくださ

い）

※  各経費区分ごとの小計を記載してください。